8
11.04.2013 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 8 стр. 3 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	11.04.2013
Скопје

Број 8                 год VIII
	Претплата за 2013 година

изнесува  1500,00денари

Овој број чини 150,00денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 

[image: image1.png]



Скопје, април 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, донесена на првата конститутивна  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3481/1                                                                                               Градоначалник 11 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 3, 4, 6  од Деловникот на работа на Советот  на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА, број 01/06, 19/2012), Советот на Општина Аеродром на својата прва седница  одржана на 10.04.2013  година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа одлука се избира Комисија за верификација мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, во состав: 
ПРЕТСЕДАТЕЛ: Дејан Митевски

ЧЛЕНОВИ:   Љубица Јанчева


          Даниела Николова


          Ирена Блажевска


          Гордана Бигичевиќ

Член 2


Комисијата од член 1 на оваа Одлука има задача да  ги преземе сите активности за верификување на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, согласно изборните резултати од спроведените локални избори, за мандат 2013-207 година. 

        Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07-113/3                                                                                    Претседавач на Совет 

11 април  2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за верификација на мандатот на членовите на Совет  на Општина  Аеродром
Се објавува Одлуката за верификација на мандатот на членовите на Совет  на Општина  Аеродром, донесена на првата конститутивна  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3482/1                                                                                               Градоначалник 11 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 3, 4, 6  од Деловникот на работа на Советот  на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА, број 01/2006, 19/2011), Советот на Општина Аеродром на својата прва седница одржана на ден 10.04. 2013  година ја донесе следнава                                   
                                                     О Д Л У К А

за верификација на мандатот на членовите на Совет  на Општина  Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се врши верификација на мандатот на следните членови на Советот на Општина Аеродром: 
1. Виктор Камиловски                                   15. Сашо Петковски 

2. Синиша Стојановски                                 16. Гена Стојановска 

3. Јасминка Дамчевска                                  17. Ацо Костадиновски 
4. Марко Филиповски                                    18. Љубица Јанчева

5. Пане Антовски                                           19.Марко Даниловски


6. Ирена Блажевска                                       20.Љупчо Јованов

7. Дијана Цветковска                                      21.Даниела Николова

8. Михајло Коштримовски                              22.Санде Џамбазов

9. Дејан Митевски                                           23.Марјан Здравковски

10. Александар Шехтански                            24.Вангелина Мојановска

11. Мелина Голубовска                                  25.Саша Гајиќ

12. Крсте Врбовски                                         26.Робертин Љушев
13. Гордана Бoгичевиќ                                   27.Гоце Јовчев

14. Бошко Стојковски                                
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 
Број 07-113/4                                                                                   Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, донесена на втората  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3484/1                                                                                               Градоначалник 11 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 34 и 35  од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст (“Службен гласник  на Општина Аеродром” бр. 20/2012), Советот на Општина Аеродром на втората седница одржана на 10.04.2013  година, донесе
О Д Л У К А 
за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром

Член 1 

За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром се избираат:

ПРЕТСЕДАТЕЛ: Дејан Митевски

ЧЛЕНОВИ:   Љубица Јанчева


          Даниела Николова


          Ирена Блажевска


          Гордана Бигичевиќ

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-113/5                                                                                    Претседавач на Совет 

11 април  2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром
Се објавува за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесен на втората  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3485/1                                                                                               Градоначалник 11 април 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст (“Службен гласник  на Општина Аеродром” бр. 20/2012), и член 121 од Деловникот за работа на Советот (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06 и 19/2012), Советот на Општина Аеродром на втората седницата одржана на 10.04.2013 година, донесе

                                                   О Д Л У К А
за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром
Член 1 
За претседател и членовите на комисиите на Општина Аеродром, се избираат:
1.Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој

	седател за претседател 
	зза членови 

	Мимица Пане Антовски 
	Даниела Николова

Љубица Јанчева

Ацо Костадиновски
Дијана ЦветковскаМирослав Недескиа Тошиќ


2.Комисија за урбанизам и комунални дејности

	седател за претседател 
	зза членови 

	СашСаС Сашо Петковски кдфнвкјдфо Петковски јклјклјкл
	Гена СТојановска

Михајло Коштримовски

Марјан Здравковски

Даниела Николовалета Тошиќ


3.Комисија за заштита на животната средина

	седател за претседател 
	зза членови 

	Мимица Санде Џамбазов 
	Гоце Јовчев

Бошко Стојковски

Синиша Стојановски
Мелина Голубовскаолета Тошиќ


4.Комисија за образование и култура

	седател за претседател 
	зза членови 

	ВаВангелина Мојановска ановска 
	Робертин Љушев

Марко Филиповски

Александар Шехтански

Јасминка Дамческаиолета Тошиќ


5.Комисија за млади и спорт

	седател за претседател 
	зза членови 

	Гена СГена Стојановска

овска 
	Сашо Петковски

Крсте Врбовски

Марко Даниловски

Гоце Јовчев


6.Комисија за социјална заштита, заштита на децата и здраствена заштита

	седател за претседател 
	зза членови 

	МимиСиниша Стојановски иша Стојаноски 
	Виктор Камилоски 

Јасминка Дамческа

Вангелина Мојановска

Љупчо Јованов


7.Комисија за јавна безбедност , безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита

	седател за претседател 
	зза членови 

	МимМарјан  Здравковски
	Љупчо Јованов

Ирена Блажевска

Гордана Богичевиќ

Крсте Врбовскиолета Тошиќ


8.Комисија за еднакви можности  на жените и мажите

	седател за претседател 
	зза членови 

	Јасм Јасминка Дамческа

ка Дамчевска 
	Бошко Стојкоски

Мелина Голубовска

Даниела Николова

Саша Гајиќниела НиколовабвфдТБочко СТојковскиошиќ


9.Комисија за Статут и прописи

	седател за претседател 
	зза членови 

	          Дејан Митевски
	Марко Филиповски

Михајло Коштримовски

Марко Даниловски

Робертин Љушевтаолета Тошиќ


10.Комисија за признанија и награди

	седател за претседател 
	зза членови 

	МАлександар Шехтански 
	Ацо Костадиновски
Виктор Камиловски

Саша Гајиќ

Санде Џамбазоволета Тошиќ


11.Комисија за меѓународна соработка 

	седател за претседател 
	зза членови 

	Мимица Љубица Јанчева 
	Вангелина Мојановска

Пане Антовски

Дијана Цветковска

Синиша Стојановскалета Тошиќ


Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објавуви во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-113/6                                                                                    Претседавач на Совет 

11 април  2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА   за 2013 година 

Се објавува за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА   за 2013 година , донесена на втората  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3486/1                                                                                               Градоначалник 11 април 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на втората седница одржана на ден 10.04.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА   за 2013 година 

Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2

Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2013 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-113/7                                                                                    Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополна на План  за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година

Се објавува Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година, донесен на втората  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3487/1                                                                                               Градоначалник 11 април  2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011185/2011, 15/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата втора  седница одржана на ден 10.04.2013 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 27/2012) се менува и дополнува на следниот начин,

	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки – ИЗМЕНА


	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	26.
	Oдржување – обнова на паркинг простор пред зграда бр.9, пред зграда бр. 13, до зграда бр. 19 и до зграда бр. 23 на ул. Владимир Комаров
	
	Зборот „Јануари“ се заменува со зборовите „април/мај“
	9.740.000,00
	отворена постапка

	28.
	Одржување – обнова и доизградба на детската улица Тоше Проески во населба Ново Лисиче
	
	Јануари
	Вредноста „32.200.000,00“ се заменува со вредноста „35.000.000,00“
	Отворена постапка

	10
	Изработка на детални урбанистички планови и урбанистички планови и изменувања и дополнувања на ДУП финансиран од општината и изработка на ревизии на детални урбанистички планови и урбанистички планови и ревизии на изменувања и дополнувања на ДУП
	
	Јануари
	Вредноста „3.772.000,00“ се заменува со вредноста „5.100.000,00“
	Отворена постапка со Рамковна спогодба

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	9.
	Реконструкција на ул. Ангел Димовски
	
	Јануари
	Вредноста „5.500.000,00“ се заменува со вредноста „6.800.000,00“
	Отворена постапка

	10.
	Реконструкција – обнова на системот за полевање на територија на Општина Аеродром
	
	Зборот „Јануари“ се заменува со зборовите „април/мај“
	12.400.000,00
	Отворена постапка

	14.
	Изградба на комунална инфраструктура во населба Реонски центар
	
	Зборот „Јануари“ се заменува со зборовите „април/мај“
	72.800.000,00
	Отворена постапка

	15.
	Изградба на комунална инфраструктура во ДУП Горно Лисиче УЕ А
	
	Зборот „Јануари“ се заменува со зборовите „април/мај“
	87.000.000,00
	Отворена постапка

	16.
	Изградба на комунална инфраструктура во населба Лисиче
	
	Зборот „Јануари“ се заменува со зборовите „април/мај“
	50.500.000,00
	Отворена постапка

	1.
	Реконструкција на спортските сали во ОУ со воведување на мерки за енергетска ефикасност
	
	Зборот „Јануари“ се заменува со  „Април“
	Вредноста „10.150.000,00“ се заменува со вредноста „29.250.000,00“
	Отворена постапка

	12.
	Изградба на комунална инфраструктура за сервисна улица АСНОМ-крак во ДУП Јане Сандански Г
	
	Јануари
	Вредноста од „39.000.000,00“ се заменува со вредноста „51.000.000,00“
	Отворена постапка


	II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки –                                                               ДОПОЛНА


	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	17.
	Доизградба на комунална инфраструктура во ДУП Индустриска В“
	
	април/мај
	103.350.000,00   
	Отворена постапка

	18.
	Изведба на партерно уредување на објектот „Сонце“ на детската градинка „Буба Мара“ 
	
	април/мај
	17.000.000,00
	Отворена постапка


Број 07-113/8                                                                                    Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилник за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром 
Се објавува Правилник за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3501/1                                                                                              Градоначалник 11 април 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром – пречистен текст  ("Службен гласник на ОА" број 20/2012), Советот на општина Аеродром на својата втора , одржана на 10.04.2013 година, го донесе следниот

П Р А В И Л Н И К 

за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром 
Член 1

Со овој Правилник се утврдува начинот на користење на службените мобилни телефони во сопственост на Општина Аеродром, од страна на вработените во општинската администрација и се утврдува лимитот на користење на мобилните телефони од страна на вработените коишто се задолжени со истите.

Член 2
 Вработените во општинската администрација можат да користат службени мобилни апарати во сопственост на Општина Аеродром само по  добиено претходно задолжување со истите, согласно укажаната потреба.

При задолжувањето (коешто се врши во форма на писмен акт) на вработените со службени мобилни телефонски апарати воедно им се предава мобилниот телефонски апарат.  

Во случај на престанок на потребата за користење на службениот телефонски апарат вработениот е должен истиот да го врати при што ќе биде изготвен записник за примопредавање .                                               Член 3

 
За користењето на службените мобилни телефонски апарати во сопственост на Општина Аеродром од страна на вработените е утврден лимит на следниов начин:

· Секретар на Општина Аеродром – 4.000,00 денари;

· Раководител на сектор, помошник раководител на сектор и раководител на одделение  - 2.000,00 денари;

· Секретар на градоначалникот – 1.500,00 денари;

· Возач на градоначалникот и возачи на општинска администрација – 500,00 денари;

· други вработени – 500,00 денари.

За правото на користење на службен мобилен телефонски апарат ќе се изготви посебно решение потпишано од Помошник - Раководителот на Сектор за правни и општи и имот и имотно-правни работи.

Член  4



Секторот за финансии на Општина Аеродром се задолжува согласно пристигнатите сметки и фактури да ги контролира направените трошоци по основ на користење на службени мобилни телефонски апарати.

Се задолжува Секторот за финансии за секое надминување на утврдениот лимит врз основа на фактура и детална сметка над определениот износ, на корисникот да му задржува од плата.

Член  5

Средствата, наменети за покривање на трошоците направени при користењето на службените мобилни апарати ќе се издвојат од Програмата Е0 – Општинска Администрација, потставка 421320 – Телефон и телефакс.

Член 6


Овој Правилник стапува на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".Со влегување во сила на овој Правилник, престанува важноста на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром(„Службен гласник на ОА“ број 21/2009 и 22/2010).





             
Број 07-113/20                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                       Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за овластување Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон

Се објавува Одлуката за овластување Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013  година.
Број 08-3502/1                                                                                               Градоначалник 11 април 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром ("Службен гласник на ОА" број 20/2012), Советот на општина Аеродром на својата втора седница, одржана на 10.04.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 
за овластување Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон

Член 1
Со oваа Oдлука се  овластува Градоначалникот на Општина Аеродром да користи службен мобилен телефон во сопственост на Општина Аеродром без утврден лимит.  
   Член 2
 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-113/22                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                       Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за  овластување на секретарот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 

Се објавува Одлука  за  овластување на секретарот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.04.2013 година.
Број 08-3507/1                                                                                               Градоначалник 11 април  2013 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата  втора седница, одржана на ден 10.04.2013 година ја донесе следнава 

О Д Л У К А

за  овластување на секретарот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 

Член 1

Се овластува секретарот на  Општина Аеродром, Ана Ристевска да  користи Visa бизнис сметка, на име на сопственик – правно лице Општина Аеродром.  

Член 2

Visa бизнис сметката на правното лице – Општина Аеродром,  секретарот како овластено лице, ќе ја користи за безготовинско плаќање на трошоците настанати по основ на репрезентација во рамките на средствата утврдени за таа намена со Буџетот на Општина Аеродром,  најмногу во износ од 30.000,оо денари месечно.  

                                                                    Член 3


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-113/24                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                       Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице и Дајнерс Клуб картичка

Се објавува Одлуката  за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице и Дајнерс Клуб картичка, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.04.2013 година.
Број 08-3505/1                                                                                               Градоначалник 11 април  2013 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 10.04.2013 година ја донесе следнава 

О Д Л У К А

за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице и Дајнерс Клуб картичка

Член 1

Се овластува градоначалникот на Општина Аеродром, Ивица Коневски, да  користи Visa бизнис сметка, на име на сопственик – правно лице Општина Аеродром и Дајнерс Клуб картичка . 
Член 2

Visa бизнис сметката на правното лице – Општина Аеродром, како и Дајнерс Клуб картичката,  градоначалникот како законски претставник и застапник на Општина Аеродром, ќе ги користи за безготовинско плаќање на трошоците настанати по основ на репрезентација во рамките на средствата утврдени за таа намена со Буџетот на Општина Аеродром.

Член 3


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-113/23                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                       Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило 
Се објавува Одлуката за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило , донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.04.2013 година.
Број 08-3491/1                                                                                               Градоначалник 11 април  2013 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден  10.04.2013 година ја донесе, следнава 

О Д Л У К А

за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило 
Член 1

Се овластува градоначалникот на Општина Аеродром, Ивица Коневски,  да го   користи службеното моторно возило марка BMW 320 со регистарски број SK -001-VD, сопственост на Општина Аеродром, за личен превоз од и до работното место, како и во случај на укажана потреба за користење на споменатото возило при службени патувања. 

Член 2


Останатите патнички моторни возила кои се во сопственост на Општина Аеродром, ќе се користат согласно укажаната потреба на општинската администрација и со истите ќе управуваат овластените лица од општинската администрација.

Член 3 


Начинот и условите под кои ќе се користат службените возила, се прецизирани во Правилник донесен од страна на Градоначалникот.

Член 4


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-113/12                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  
Се објавува Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3508/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром- пречистен текст ("Службен гласник на ОА" број 20/2012), Советот на општина Аеродром на својата втора, одржана на 10.04.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува начинот на користење на службените мобилни телефони во сопственост на Општина Аеродром, од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром и се утврдува лимитот на користење на мобилните телефони од страна на членовите на Советот коишто се задолжени со истите.

Член 2
  Членовите на советот на Општина Аеродром се задолжуваат со службени мобилни телефони (во форма на писмен акт)  при што воедно им се предава мобилниот телефонски апарат.  

Во случај на престанок на потребата за користење на службениот  мобилен телефонски апарат членот на Советот е должен истиот да го врати при што ќе биде изготвен записник за примопредавање.

Член 3

 За користењето на службените мобилни телефонски апарати во сопственост на Општина Аеродром од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  е утврден лимит во износ од 350,00 денари, додека за Претседателот на Советот е утврден лимит од 4000,00 денари.

Член  4



Секторот за финансии на Општина Аеродром се задолжува согласно пристигнатите сметки и фактури да ги контролира направените трошоци по основ на користење на службени мобилни телефонски апарати.

Се задолжува Секторот за финансии за секое надминување на утврдениот лимит врз основа на фактура и детална сметка над определениот износ, на корисникот да му задржува од надоместокот којшто членовите на Советот го добиваат за својата работа во Советот.

Член  5

Средствата, наменети за покривање на трошоците направени при користењето на службените мобилни апарати ќе се издвојат од Програмата A0 –Совет на Општина Аеродром, потставка 421320 – Телефон и телефакс.
Член 6


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-113/26/                                                                                 Претседател на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилник за користење на средствата за репрезентација во Општина Аеродром
Се објавува Правилник за користење на средствата за репрезентација во Општина Аеродром, донесен на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3509/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ број 5/02), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром –пречистен текст („Сл. гласник на ОА“ бр. 20/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата оджаната на ден 10.04.2013 година донесе

П Р А В И Л Н И К

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1


Со овој Правилник се уредува начинот на користење на средствата за репрезентација, овластувањата за користење на средствата за репрезентација, одговорноста за наменско користење на средствата, видовите на репрезентација и постапката за користење на репрезентацијата во Општина Аеродром.

Член 2


Средстватa за репрезентација можат да се користат за намените утврдени со овој Правилник.


Средствата за репрезентација треба да се користат наменски и рационално.

2. ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА СРЕДСТВА

Член 3

Средствата за репрезентација се обезбедуваат од средствата од Буџетот.


Трошоците за репрезентација се обезбедени од Буџетот во рамките на категоријата стоки и услуги (потставка 426210 – Расходи за репрезентација).

Член 4

Средствата за репрезентација може да се користат во следните случаи:

- При посета на претставници на државните институции во Република Македонија, како и преставници на општините во Република Македонија;

- При посета на претставници на верски, невладини и спортски организации и здруженија на граѓани;

- При посета на претставници на странски општини, збратимени општини  како и други странски институции на локално ниво со кои Општина Аеродром започнува, развива и одржува соработка;

· При посета на претставници на странски делегации и уреди на странски земји, меѓународни организации и други, претставници на странски амбасади или мисии во Република Македонија;

· При посета на странски експерти ангажирани врз основа на проекти, договори и слично;

· Орджување на работни состаноци што ги свикува општина Аеродром, а се присутни и преставници надвор од општината (инвеститори, коминтенти на општината, конференции за печат, работни состаноци на кои се присутни преставници од други државни органи, даватели или корисници на податоци, работа на проекти и слично);

· При работна посета  во странски држави за кои што е издаден патен налог

· При организирана посета на Единици на локална самоуправа ,како и при посета на одредени културни манифестации надвор од Град Скопје за средби со коминтенти, инвеститори, бизнисмени и други.

· Други случаи за потребите на Општина Аеродром (по повод јубилеи, годишнини, празници и друго).

3. ВИДОВИ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА

Член 5


Средствата за репрезентација можат да се користат за:

· Послужување безалкохолни пијалоци;

· Послужување алкохолни пијалоци;

· Службен ручек, вечера, закуска и слично;

· Подароци за посебни прилики, како сувенири, марами, вратоврски, нотеси, канцелариски прибор (пенкала), календари и друг репрезентативен материјал.

Средствата за репрезентацијата можат да се користат 7 дена во неделата.

4. ОВЛАСТУВАЊЕ И НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ

Член 6

Право на користење на репрезентацијата во согласност со овој правилник имаат:

· Градоначалникот на Општина Аеродром;

· Секретар на Општина Аеродром

· Претседателот на Совет на Општина Аеродром;

Член 7


За користење на репрезентацијата од член 5 од страна на лицата наведени во член 6 точка 2,3,4 од овој Правилник, согласност дава Градоначалникот на Општина Аеродром или лицето кое тој ќе го овласти.

Член 8

Корисниците на репрезентација од член 6 на овој Правилник,  можат да користат платежна картичка на име на Општина Аеродром како носител на истата. За отварање на сметка и користење на платежни картички потребно е советот да донесе одлука.

      Член 9

Корисниците на платежните картици треба со свој рачен потпис да го потврдат извештајот што еднаш месечно Банката го доставува за потрошените средства од картиците.

                                                    Член 10

Паричните средства на платежната картичка треба да се потрошат до крајот на годината или доколку истите не се искористат треба да се вратат на сметката на општината. По завршувањето на мандатот на Градоначалникот, Претседателот на советот и  Секретарот на општината   платежната картичка се затвора.

Член 11

Одделението за финансиско - материјално работење, при Секторот за финансии, води сметка дали трошењето на средставта е во рамките на обезбедените средства со Буџетот и доколку се јават поголеми трошоци од планираните, писмено го известува Секретарот на Општина Аеродром.

Член 12


Во случај на користење на репрезентација надвор од одредбите и случаите од овој Правилник, лицето кое ја направило нарачката должно да ги надомести трошоците на сопстевена сметка. 

5. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 13


За сè што не е предвидено со овој Правилник, важат одредбите од позитивните законски прописи.

        Член 14


Овој Правилник влегува во сила со денот на неговото донесување.Со влегување во сила на овој Правилник, престанува важноста на Правилникот за користење на средствата за репрезентација во Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 15/09 и 16/09)

Број 07-113/25                                                                                 Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за дополнување на Програма за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2013 година

Се објавува Програма за дополнување на Програма за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2013 година, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3495/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на втората седница, одржана на ден 10.04.2013, ја донесе следната 

ПРОГРАМА

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА

I. Во  ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА, број 07-429/4 од 18.12.2012 година („Службен гласник на ОА“ број 27/2012), се врши следното дополнување:

- Во точка III. РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА, дел  Б. Поддршка на истакнати спортски клубови кои ја претставуваат Општина Аеродром на домашно, како и на меѓународно ниво, во  алинеја  2. Корисници, после зборовите „Како корисници на оваа помош, се јавуваат:“ се додава нова ставка која гласи: 

„ Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје“.

- Во точка III. РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА, се додава дел  В. Поддршка на истакнати спортски клубови кои ја претставуваат Општина Аеродром на домашно, како и на меѓународно ниво, во  алинеја 5. Извори на средства, став 3, после зборовите „годишни средства во износ од 7.000.000,00 денари“ се додава „ од кои 6.100.000,00 денари (шестмилиониистоилјади) денари, за финансирање во вид на спонзорство на  „Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје“.
II. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува во текот на 2013 година.

Број 07-113/16                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај за член на потесното семејство 


Се објавува на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај за член на потесното семејство, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3490/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 14 и 15  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2013 година („Службен весник на РМ„ број 171/2012) и член 12 и 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.27/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 10.04.2013 донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај за член на потесното семејство 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и, и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

- Снежана Јанкуловска, воспитувач во ЈУДГ “Срничка“ објект-Црвенкапа;


2.Барање на исплата на парична помош на лицата Вида Вељановска и  Славица Лазеска вработени во ОУ Љубен Лапе,поради смртен случај на член на потесното семејството.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање  (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-113/11                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април  2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за измена на Одлуката за задолжување на Помошник-раководителот  на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за задолжување на Помошник-раководителот  на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3494/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 4 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 10.04.2013 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за задолжување на Помошник-раководителот  на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се менува Одлуката за задолжување на Помошник-раководителот  на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, („Службен гласник на ОА„ број 27/2012 и 2/2013), на начин што во насловот на Одлуката и во член 2 став 2 од истата, зборовите: „Помошникот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина“ се менуваат со зборовите: „Раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина“.

Во член 1 од Одлуката, зборовите: „ Помошникот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, Биљана Кокароска“, се менуваат со зборовите: „Раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина Иван Кокалановски“.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   
Број 07-113/15                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за измена на Одлуката за задолжување на Помошник-раководителот  на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани работници во Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за задолжување на Помошник-раководителот  на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани работници во Општина Аеродром, донесена на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3493/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст(„Службен гласник на ОА“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата втора  седница, одржана на ден 10.04.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за задолжување на помошник - раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром

          Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за задолжување на помошник - раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром, број 07-429/26 од 18.12.2012 година („Службен гласник на ОА“ број 27/2012).

Член 2

Измената се врши на начин што:

· во насловот од Одлуката се бришат зборовите „помошник - раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, “ и на нивно место се додава „раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина“.

· во член 1 од Одлуката се бришат зборовите „помошник - раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, Билјана Кокароска “ и на нивно место се додава „раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина Иван Кокалановски“.

· Во член 2 од Одлуката се брише алинеја 1. Алинеја 2 и 3 стануваат алинеја 1 и 2.

       Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07-113/14                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договори за снабдување со топлинска енергија, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за снабдување со топлинска енергија

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договори за снабдување со топлинска енергија, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за снабдување со топлинска енергија, донесенa на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3488/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на ОА, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на втората седница, одржана на ден 10.04.2013 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договори за снабдување со топлинска енергија, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за снабдување со топлинска енергија

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на два  Договора за снабдување со топлинска енергија, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за снабдување со топлинска енергија - СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ – Подружница ИСТОК.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со снабдување со топлинска енергија во објект на ул.Венјамин Мачуковски бр.6 со инсталирана моќност од 150 609 V, Општина Аеродром, ќе склучи Договори за снабдување со топлинска енергија, со Друштво за снабдување со топлинска енергија - СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ – Подружница ИСТОК, со следниот текст:

                          ДОГОВОР ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА
СКЛУЧЕН НА ДЕН _________ ГОДИНА, ПОМЕЃУ:
1. СНАБДУВАЧ
СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ – Подружница ИСТОК, Друштво за снабдување со топлинска енергија бул. "Јане Сандански" број 49 Скопје, ЕМБС 6832911 Жиро сметка бр. 530010101553016 Банка депонент: Охридска Банка АД Скопје, застапувано од управителот на подружница Исток Ѓорѓи Нинески, дипл.маш.инг (во понатамошниот текст Снабдувач)
2. ТАРИФЕН ПОТРОШУВАЧ
  ОПШТИНА АЕРОДРОМ  ул Венијамин Мачуковски  бр. 6 во Скопје ЕМБС/ЕМБГ 5980283 жиро сметка бр. 775016011963011 Банка депонент НБРМ Застапуванa од Раководител на одделение за буџетска координација Борче Христов (во понатамошниот текст Потрошувач)
ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
Член 1
Предмет на овој договор е снабдување со топлинска енергија во деловниот простор на потрошувачот којшто се наоѓа на улица Венијамин Мачуковски број 6 со инсталирана моќност од 150,609 W  и со грејна површина од 334 м2 на кат и 332 м2 приземје.

Број на мерно место________________. Број на имотен лист 40092.

ВРЕМЕ И МЕСТО НА ИСПОРАКАТА
Член 2
Снабдувањето со топлинска енергија на потрошувачите се врши во периодот од 15 октомври во тековната, до 15 април во наредната календарска година.
По исклучок од став 1 на овој член, грејната сезона може да почне порано, но не и пред 1 октомври, под услови предвидени во Правилникот за условите за снабдување со топлинска енергија.
По исклучок од став 1 на овој член грејната сезона може да продолжи и по 15 април, под услови предвидени во Правилата за снабдување со топлинска енергија
Член 3
Снабдувачот се обврзува потребната енергија за загревање на објектот да ја испорача на влезот на внатрешната инсталација на објектот, по квалитет и квантитет утврден во позитивните законски прописи и подзаконски акти
ПРАВA И ОБВРСКИ
ОБВРСКИ НА СНАБДУВАЧОТ
Член 4
Снабдувачот е должен да му овозможи на потрошувачот за време на грејната сезона континуирано снабдување со топлинска енергија согласно Мрежните правила.
Снабдувачот е должен во текот на грејната сезона во периодот од 06.00 часот до 21.00 часот да обезбеди температура во грејните простории, при потполно отворени радијаторски вентили, согласно Правилата за снабдување со топлинска енергија.
Член 5

Снабдувачот гарантира договорен квалитет на испорака на топлинска енергија, единствено во објекти во кои внатрешната инсталација е технички и функционално исправна и во кои не е нарушен енергетскиот биланс.
Член 6

При вршењето на дејноста снабдување со топлинска енергија снабдувачот е должен
-
да постапува по писмените приговори на потрошувачите и во разумен рок писмено да им одговара
-
да ангажира стручни служби и средства за утврдување на квалитетот на испораката на топлинска енергија кај потрошувачите;
-
за време на грејната сезона да обезбеди контакт центар со 24-часовно работно време каде корисниците телефонски ќе можат да пријават рекламации;
-
благовремено да реагира на телефонските рекламации од потрошувачите;
-
благовремено да обезбеди информации за промените во работењето кои се важни за потрошувачот;
-
да обезбеди доверливост, тајност и неповредливост на податоците за потрошувачите.
ПРАВА НА СНАБДУВАЧОТ
Член 7
Снабдувачот при вршењето на дејноста снабдување со топлинска енергија има право на:
-
непречен пристап на секој имот или објект до мерните уреди заради контрола, вградување, надзор, промена и сервисирање на мерните уреди

-
пристап во секој имот или објект до мерните уреди заради исклучување на испораката на топлинска енергија, во случај кога потрошувачот направил прекршок од законот за енергетика или не извршил плаќање на топлинската енергија во согласност со обврските од договорот за снабдување или роковите и условите за давање на услуга.
Член 8
Снабдувачот има право да ја ограничи или прекине испораката на топлинска енергија без согласност на Потрошувачот а по претходно известување, доколку истиот не ги исполнува обврските од договорот, особено ако:
-
потрошувачот користи услуга спротивно на одребите од договорот;
-
не го плати надоместокот за потрошената топлинска енергија согласно обврските од договорот;
-
се утврдат технички пречки или недостатоци на делот за чија исправност е одговорен потрошувачот
-
користи неодобрена опрема за греење
-
услугата се користи за други цели спротивни на договорот, законот и другите подзаконски прописи
ОБВРСКИ НА ПОТРОШУВАЧОТ
Член 9
Потрошувачот има обврска во периодот од 15 мај до 15 септември во тековната година да изврши техничка контрола на исправноста на внатрешната инсталација на објектот, за да се обезбеди непречена испорака на топлинска енергија.
Член 10

Потрошувачот при користење на топлинската енергија е должен:
-
навремено да го плаќа надоместокот за потрошената топлинска енергија;
-
да постапува совесно и внимателно со користење на своите уреди или инсталации и да не ги загрозува животот и здравјето на луѓето и имотот;
-
без согласност на снабдувачот да не врши приклучување на својот објект, уред или инсталација односно да не овозможи преку својот објект, уред и инсталација приклучување на друг потрошувач.
-
да овозможи правилно евидентирање на потрошената енергија и да не ја користи енергијата без мерни уреди, или со неодобрени мерни уреди
-
да не ја попречува испораката на топлинока енергија до другите лотрошувачи
-
во случај на недостиг на енергија да се придржува кон пропишаните мерки за намалување на потрошувачката.
-
да ги користи услугите на начин кој не е во спротивност со законските или другите прописи како и на условите содржани во овој
-
да не врши измена на грејната инсталација на објектот без соодветно техничко решение.верификувано од овластено лице
-
на барање на снабдувачот да дозволи пристап до внатрешната инсталација, поединечниот приклучок и топлотната потстаница
Член 11

 Потрошувачот е должен кога на мерното место има повеќе потрошувачи да овласти лице кое во име на сите ја утврдува количината на ислорачана топлинска енергија на ниво на мерно место, односно нивото на загреаност на објектот.

Доколку потрошувачите не овластат лице, во смисол на став 1 од овој член или писмено не го известат снабдувачот, испораката на топлинска енергија на мерното место ке се врши според дијаграм одреден од снабдувачот.

Во случај на недоволна или поголема испорака на топлинска енергија од потребната, потрошувачите се должни да ја пријават рекламацијата кај Операторот на системот за дистрибуција на топлинска енергија.
Член 12
Ако потрошувачот го оттуѓи или издаде под закуп предметниот деловен простор, истиот е должен веднаш или најдоцна во рок од 8 дена писмено да го извести испорачателот за промената, и да достави соодветна исправа, со цел испорачателот да ја евидентира промената и склучи договор за испорака на топлинска енергија со новиот сопственик на деловниот простор.

Доколку потрошувачот не постапи согласно став 1 од овој член, ќе се смета дека договорот е сеуште во сила, а потрошувачот и понатаму ке биде во обврска да ги плаќа фактурите за потрошена топлинска енергија, се до негово конечно одјавување кај снабдувачот.

Член 13
Ако кај потрошувачот настанат статусни промени, истиот е должен веднаш или најдоцна во рок од 8 дена, со писмен допис да го извести испорачателот и достави тековна состојба за извршената промена од овластениот орган.

Доколку потрошувачот не постапи согласно став 1 од овој член, ќе се смета дека правата и обврските кои произлегуваат од овој договор преминуваат на новиот правен субјект (правен следбеник) а со тоа и обврска да ги плаќа фактурите за потрошена топлинска енергија
Член 14
Договорениот квалитет на топлинска енергија; начинот и роковите на испораката; местото на испораката и мерењето; начинот на пресметување и плаќање можат да се променат со измена на важечките прописи или со заемно договарање на странките од договорот.

ПРАВА НА ПОТРОШУВАЧОТ
Член 15
Потрошувачот има право на квалитетна и континуирана испорака на топлинска енергија и право да ги користи сите други услуги што ги врши снабдувачот.
Потрошувачот еднаш во годината може да бара од Снабдувачот промена на начинот на плаќање, согласно важечките прописи најкасно до 15 јули во тековната година.
Потрошувачот има право да побара од Снабдувачот информации кои се однесуваат за цените и услугите што ги врши снабдувачот.

Потрошувачот има право да поднесе приговор на висината на износот од фактурите, приговор на работењето на снабдувачот и сл.

Потрошувачот има право, доколку е незадоволен од испораката на топлинската енергија, да поднесе писмено барање до снабдувачот за проверка на квалитетот на услугата. 

Потрошувачите од станбена зграда (во целина) имаат право да го изберат и променат својот снабдувач, без надоместок, во согласност со правилата за снабдување со топлинска енергија.

Потрошувачите од станбена зграда (во целина) кои одлучиле  да го променат својот снабдувач се должни да поднесат барање Снабдувачот кој го избрале да ги снабдува, во писмена форма  на образец пропишан од страна на снабдувачот.

Истовремено потрошувачите од станбената колективна зграда (во целина) се должни за својата намера за промена на снабдувачот, да го известат и снабдувачот кој дотогаш ги снабдувал.

ПРЕКИН НА ИСПОРАКА
член 16
До прекин односно до намалена испорака на топлинска енергија може да настане поради виша сила и други околности кои не зависат од Снабдувачот.
Снабдувачот се ослободува од обврската за снабдување со топлинска енергија за времетраењето на вишата сила и другите околности, се до отстранување на дефектите кои се последица на овие настани.

ЦЕНА, НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ И ДОСТАВА
Член 17
Цената на топлинска енергија се формира според Правилникот за начин и услови за регулирање на цени за топлинска енергија и Тарифниот систем за продажба на топлинска енергија.
Надоместокот за испорачана топлинска енергија се пресметува согласно со Тарифниот систем за продажба на топлинска енергија.

Член 18
Фактурирањето за извршената услуга, Снабдувачот го врши еднаш месечно, по истекот на периодот за фактурирање, а врз основа на распределбата на испорачаната топлинска енергија за греење (со распределувачи, по инсталирана моќност) на ниво на тарифен потрошувач.

Член 19
Фактурите се изготвуваат во еден примерок и истите се доставуваат до Потрошувачите. На писмено барање на Потрошувачот може да се изготви препис од фактура.
Член 20
Потрошувачот е должен фактурата за преземената топлинска енергија да ја плати веднаш по нејзиниот прием , односно во рок определен на самата фактура.
Потрошувачот може во рок од 15 дена сметано од денот на доставувањето на фактурата, но не подолго од триесет дена по истекот на месецот за кој се однесува фактурата за потрошена топлинска енергија да поднесе приговор во писмена форма до Снабдувачот.
Снабдувачот е должен во рок од 15 дена сметано од денот на приемот на приговорот писмено да се изјасни по истиот. 

Приговорот не го одложува плаќањето на фактурата за делот што не е спорен.
Доколку се утврди дека испорачаната топлинска енергија не е точно измерена, односно пресметана, Снабдувачот е должен да му го врати на Потрошувачот прекумерно пресметаниот износ во разумен рок, освен ако Потрошувачот не се изјасни поинаку.

Член 21
Фактурите за потрошена топлинска енергија се доставуваат на адресата на потрошувачот, а по негово писмено барање фактурите може да му се доставуваат на друга адреса во Скопје која што Потрошувачот ќе ја предложи.
Фактурите се доставуваат до потрошувачот на еден од вообичаениот начини за достава и тоа
1. преку пошта;
2. со предавање на потрошувачот или на вработено лице кај потрошувачот;
3. со оставање во поштенско сандаче, или на влезната врата од деловниот простор или друго место определено за прием на поштенски пратки.
Член 22
Доколку Потрошувачот од било која причина најкасно до 15-ти во месецот не добие фактура за потрошена топлинска енергија од претходниот месец, должен е да побара препис од Снабдувачот, во спротивно ќе се смета дека фактурата му е навремено доставена.
Секое задоцнување со плаќање на фактурите повлекува казнена камата согласно позитивните прописи а Снабдувачот за секое задоцнето плаќање на фактурите ќе изготвува и доставува каматни листи до Потрошувачот.

НАДОМЕСТ НА ШТЕТА

Член 23

Потрошувачот има право на надомест на штета од снабдувачот заради намалена испорака или прекин во испораката на топлинска енергија предизвикана од страна на операторот на системот за дистрибуција на топлинска енергија.

Потрошувачот е должен за настанатата штета заради намалена испорака или прекин на испораката на топлинска енергија и за штетата настаната на неговите уреди и инсталации да го извести снабдувачот со топлинска енергија и операторот на системот на дистрибуција на топлинска енергија и да поднесе барање за надомест на штета во кое треба да го опише настанот.

Доколку се утврди дека е настаната штета од страна на операторот на системот за дистрибуција на топлинска енергија ќе се определи висината на надоместокот на штетата која ќе му биде вкалкулирана на потрошувачот во наредниот пресметковен период, освен ако снабдувачот нема побарувања од потрошувачот по било кој друг основ.

ВАЖНОСТ НА ДОГОВОРОТ

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ И ОТКАЗЕН РОК
Член 24
Овој Договор се склучува на неопределено време.
Договорот може да се раскине со взаемна согласност на двете договорни страни, со тоа што секоја страна е должна писмено да ја извести другата странка за раскинувањето на договорот и да постапи согласно правилата за прописно исклучување, утврдени во важечките прописи.
Член 25
Снабдувачот може да го раскине договорот и без согласност на потрошувачот, поради следните причини
4. доколку потрошувачот не ги исполнува обврските од овој договор
5. поради ненавремено плаќање на фактурите за потрошена топлинска енергија
6. доколку потрошувачот ја користи услугата спротивно на условите од овој договор.
7. во случаи на стечај, ликвидација или неликвидност на Потрошувачот,
8. доколку Снабдувачот не по своја вина не е во можност да му ги обезбедува услугите на потрошувачот подолго од 2 месеца.
Член 26
Потрошувачот може да го раскине договорот врз основа негово писмено барање доставено до снабдувачот.
Снабдувачот е должен согласно на ст.1 од овој член, веднаш, а најкасно во рок од 15 дена да постапи по барањето за раскинување на договорот за испорака на топлинска енергија, под услов потрошувачот да ги има подмирено сите доспеани обврски према Снабдувачот по основ на испорачана топлинска енергија и доколку барањето е подносено најкасно до 30 август во годината.

Исклучениот потрошувач од став 2 на овој член се задолжува со плаќање на надоместокот за ангажирана моќност (фиксен дел) од надоместокот за топлинска енергија до колку станот се користи за деловни активности.

Член 27
За се што не е регулирано со овој Договор ќе важат одредбите од Законот за облигациони односи, Законот за енергетика, Правилата за снабдување со топлинска енергија, Мрежните правила, Тарифниот систем за продажба на топлинска енергија и други подзаконски акти што ја регулираат оваа материја.
Член 28
Сите спорови кои ќе настанат во врска со примената на овој договор, Снабдувачот и Потрошувачот, претходно ќе ги решаваат спогодбено.
Во случај на спор, надлежен е Основниот суд Скопје 2 во Скопје.
Член 29
Овој Договор влегува во сила од денот на неговото потпишување од страна на договорните страни
Со потпишувањето на овој Договор престануваат да важат сите претходни договори за користење на топлинска енергија склучени помеѓу страните.
Член 30
Овој Договор е составен во 2 (два) еднакви примероци од кои 1(еден) примерок е за потрошувачот и 1 (еден) примерок за снабдувачот.
Снабдувач                                                                                     Тарифен потрошувач

___________                                                                                 ___________________

Член 3

Раководителот на Одделение за буџетска координација, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведените договора, што подразбира, потпишување на истиот, како и останати активности.

Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-113/9                                                                                    Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 -  парк Бановина

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 -  парк Бановина, донесенa на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3498/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата втора седница одржана на 10.04.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 -  парк Бановина

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 -  парк Бановина. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за објект – парк Бановина кој се наоѓа на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 

                                                                           Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(1) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(2) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр.3518, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-161 од 18.03.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 190.706,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 225.033,00 денари (двестадваесетипетилјадитриесетитри )денари.

Член 3

Начин на плаќање

 (1)Барателот на приклучок е должен да плати

1)25% од вкупниот надоместок за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 56.258,00(педест и шест илјади двестапедестиосум) денари,по потпишувањето на овој Договор.

2)50% од вкупниот надоместок за реализација на приклучок утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 112.517,00 (стодванаесетилјадипетстотиниседумнесет)денари во рок од 10 дена од денот на прием на известувањето дека се обезбедени сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот од страна на ЕВН АД Скопје од став(2) на овој член,

3)25% од вкупниот надоместок за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 56.258,00(педесет и шест илјади двеста педесет и осум )денари во рок од 10 дена од денот на прием на известувањето дека изградбата на приклучокот од страна на ЕВН Македонија АД Скопје е завршена и приклучокот  треба да биде ставен под напон од став 3 на овој член.

(2)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на изностот од став (1),точка 1)од  овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(3)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 2 на овој член изнесува до 70 дена

(4)По исклучок од став 3 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат измени на урбанистички  планови, постапки за експропијација на земјиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на адинистрација и поведување на управен спор  

(5)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

(6)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од одбезбедувањето на документот за употреба ба приклучокот да го извести Барателот на приклучокот дека изградбата на приклучокот од страна на ЕВН Македонија АД Скопје е завршена и дека приклучокот треба да биде ставен под напон.

(7)Барателот на приклучокот е должен износите определени во ставот (1) на овој член да ги уплати на ЕВН Македонија АД Скопје на сметка бр.300000002847471, Комерцијална Банка Скопје.За секоја уплата ЕВН МакедонијаАД Скопје му издава авансна фактура на уплатениот износ на Барателот на приклучок

(8) По реализацијата на приклучокот кој е предмет на овој договор,ЕВН Маконјија АД Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(9)За секое задоцнување во плакањето од страна на Барателот на приклучок,ЕВН Македонија АД Скопје ке пресметува казнена камата согласно закон,за износот кој Барателот треба да го уплати

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 50 (педесет) дена од денот на уплата на изосот од  член 3 став (1) точка 2) од овој Договор од страна на Барателот на приклучок.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

Потрошувач                                                                                                  снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

          Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-113/19                                                                                 Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9, за осветлување за парк Бановина
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9, за осветлување за парк Бановина, донесенa на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3504/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата втора седница одржана на 10.04.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9, за осветлување за парк Бановина
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 -  за осветлување за парк Бановина. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за објект – парк Бановина, за осветлување,  кој се наоѓа на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9                                                        
                                                        Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија
Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 – за осветлување на парк Бановина 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-161, датум на издавање 18.03.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: СОХО 0,4 кV 2, јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                      снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                         ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-113/21                                                                                  Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9, за фонтани за парк Бановина
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9, за фонтани за парк Бановина), донесенa на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3496/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата втора  седница одржана на 10.04.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9, за фонтани за парк Бановина

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 -  за фонтани за парк Бановина. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за објект – парк Бановина, за фонтани,  кој се наоѓа на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 

                                                           Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 – парк Бановина за фонтани 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-161, датум на издавање 18.03.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: СОХО 0,4 кV 2, Низок напон, II тарифен степен

Потрошувач                                                                                                   снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                         ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-113/17                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,за дел од  (ул.8,11,12,13,и паркинг од ул 8 во локалитет Горно Лисиче УЕА)  
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,за дел од  (ул.8,11,12,13,и паркинг од ул 8 во локалитет Горно Лисиче УЕА), донесенa на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.04.2013 година.
Број 08-3489/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата втора седница одржана на 10.04.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,за дел од  (ул.8,11,12,13,и паркинг од ул 8 во локалитет Горно Лисиче УЕА)  
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за дел од  (ул.8,11,12,13,и паркинг од ул 8 во локалитет Горно Лисиче УЕА)  
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија  за дел од  (ул.8,11,12,13,и паркинг од ул 8 во локалитет Горно Лисиче УЕА)  

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на  секторот за урбанизам комунални работи и заштита на животна средина Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:




Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место:“Новопроектрирана“бр.8,11,12,13,(комплекс згради на Февруарски поход  )

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-2398/2, датум на издавање 23.05.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, јавно осветлување.

Потрошувач                                                                                                          снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

             Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-113/10                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за усвојување на барање од ОА за потреба од донесување на  ДУП-ови(плански период 2013-2018) за следните четврти И12, И16, И17, ЈИ 02, ЈИ 04 согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 година, број 23-2880/1 од 04.04.2013 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за усвојување на барање од ОА за потреба од донесување на  ДУП-ови(плански период 2013-2018) за следните четврти И12, И16, И17, ЈИ 02, ЈИ 04 согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 година, број 23-2880/1 од 04.04.2013 година, донесен на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3497/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на втората  седница, одржана на ден 10.04.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за усвојување на барање од ОА за потреба од донесување на  ДУП-ови(плански период 2013-2018) за следните четврти И12, И16, И17, ЈИ 02, ЈИ 04 согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 година, број 23-2880/1 од 04.04.2013 година

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвојување на барање од ОА за потреба од донесување на  ДУП-ови(плански период 2013-2018) за следните четврти И12, И16, И17, ЈИ 02, ЈИ 04 согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 година, број 23-2880/1 од 04.04.2013 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-113/18                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                        Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за усвојување на барање од ОА за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, број 23-2923/1 од 08.04.2013 година

              Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за усвојување на барање од ОА за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, број 23-2923/1 од 08.04.2013 година, донесен на втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3492/1                                                                                             Градоначалник  11 април 2013година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на втората  седница, одржана на ден 10.04.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за усвојување на барање од ОА за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, број 23-2923/1 од 08.04.2013 година

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвојување на барање од ОА за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, број 23-2923/1 од 08.04.2013 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-113//13                                                                                 Претседавач на Совет 

11 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Александар Шехтански с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

на ден 02.04.2013 година, Донесено е Одобрение за градење број 23-2514/5 по барање на Општина Аеродром-одделение за комунални работи, со кое се одобрува градење на паркинг, дел од булАСНОМ-крак пред ЕВН КЕЦ-десно, од втора категорија, бул.АСНОМ – крак, КП 56, КО Кисела Вода 2, лок.Ново Лисиче УЕ Г, во Скопје 
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти друг недвижен имот или инфраструктурни водови во лок. Ново Лисиче УЕ Г, дека на ден 02.04.2013 година, издадено е Одобрение за градење број 23-2514/5 по барање на Општина Аеродром-одделение за комунални работи, за градење на паркинг, дел од булАСНОМ-крак пред ЕВН КЕЦ-десно, од втора категорија, бул.АСНОМ – крак, КП 56, КО Кисела Вода 2, лок.Ново Лисиче УЕ Г, во Скопје .
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

на ден 02.04.2013 година, Донесено е Одобрение за градење број 23-2515/5 по барање на Општина Аеродром-одделение за комунални работи, со кое се одобрува градење на паркинг, дел од бул.АСНОМ-крак пред ЕВН КЕЦ-лево, од втора категорија, бул.АСНОМ – крак, КП 54/1, 58/2, 59/1, КО Кисела Вода 2, лок.Ново Лисиче УЕ Г, во Скопје 
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти друг недвижен имот или инфраструктурни водови во лок. Ново Лисиче УЕ Г, дека на ден 02.04.2013 година, издадено е Одобрение за градење број 23-2515/5 по барање на Општина Аеродром-одделение за комунални работи, за градење на паркинг, дел од бул.АСНОМ-крак пред ЕВН КЕЦ-лево, од втора категорија, бул.АСНОМ – крак, КП 54/1, 58/2, 59/1, КО Кисела Вода 2, лок.Ново Лисиче УЕ Г, во Скопје .
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина

СОДРЖИНА
1. Одлука за избор на Комисија за Верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Аеродром _________________________________________1
2. Одлука за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Аеродром _____________________________________________________________2
3. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром _________3
4. Одлука за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром ___________________________________________________4
5. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2013 година_______________________________________________________________6
6. План за измена и дополна на План за јавни набавки на ОА за 2013 година _9
7. Правилник за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром _____11 
8. Одлука за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службен мобилен телефон _________________________________12
9. Одлука за  овластување на секретарот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице _________________________________13
10. Одлука за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице и Дајнерс Клуб картичка _14
11. Одлука за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило _________________________________ 15
12. Одлука за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  ___________________________16
13. Правилник  за користење на средствата за репрезентација во Општина Аеродром ___________________________________________________________17
14. Програма за дополнување на Програма за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2013 година ____________________________________________ 20
15. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и за смртен случај на член на потесното семејствотo _________________________________________________________ 21
16. Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Помошник-раководителот  на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром_________________   22
17. Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Помошник-раководителот  на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани работници во Општина Аеродром____________________________________________________________23
18. Одлука за давање согласност на Договори за снабдување со топлинска енергија, помеѓу Општина    Аеродром и Друштво за снабдување со топлинска енергија_______________________________________________24
19. Одлука за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9 -  парк Бановина _________ 30
20. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9, за осветлување за парк Бановина_______________________________________________________34
21. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-161, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Ѓорѓи Капчев број 9, за фонтани за парк Бановина______________________________________________________35
22. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за дел од  (ул.8,11,12,13,и паркинг од ул 8 во локалитет Горно Лисиче УЕА ________37
23. Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за усвојување на барање од ОА за потреба од донесување на  ДУП-ови(плански период 2013-2018) за следните четврти И12, И16, И17, ЈИ 02, ЈИ 04 согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 година____________________________________________38
24. Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за усвојување на барање од ОА за изменаување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема-микролокациски услови________________39
25. Објава на одобрение за градење број 23-2514/5 од 02.04.2013 година____40

26. Објава на одобрение за градење број 23-2515/5 од 02.04.2013 година____ 41

	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
PAGE  

